МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2021

	[bookmark: _GoBack]  № 7

п.Киевский
О внесении изменений  в Порядок размещения сведений о доходах,
 расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих и лиц, замещающих должности
муниципальной службы в Администрации Толпаровского сельского
 поселения и членов их семей на официальном сайте Администрации
Толпаровского сельского поселения в сети «Интернет»
 и(или) предоставления этих сведений общероссийским
средствам массовой информации для опубликования утвержденный
 постановлением Администрации Толпаровское сельское поселение
от 02.09.2019 № 24

                    В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 31 июля 2020 года N 259-ФЗ "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"

Администрация Толпаровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести в  Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Толпаровского сельского  поселения и членов их семей на официальном сайте Администрации
Толпаровского сельского поселения в сети «Интернет» и(или) предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования утвержденный постановлением Администрации Толпаровское сельское поселение от 02.09.2019 № 24  следующие изменения:

1.1.    В подпункте «г» пункта 1 Порядка после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),»  дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Толпаровского сельского поселения  в сети Интернет.

Глава Толпаровского сельского поселения                                    А.И. Романов